SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số: 442 /KL-XDLL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 17 tháng 7 năm 2024

V/v cử công chức tham gia huấn

luyện lực lượng Tự vệ năm 2024.

Kính gửi:    Ban Chỉ huy Quân sự thành phố Đà Lạt

Căn cứ các Văn bản của Ban Chỉ huy Quân sự thành phố Đà Lạt: Kế hoạch

số 596/KH-BCH ngày 25/6/2024 về việc huấn luyện lực lượng Tự vệ năm 2024

và Văn bản số 613/BCH-TM ngày 03/7/2024 về việc điều chỉnh thời gian huấn

luyện Tự vệ năm 2024; Chi cục Kiểm lâm cử các công chức và đăng ký thời gian

tham gia huấn luyện, cụ thể như sau:

Stt Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Nam Nữ

I. Đợt 2: từ ngày 05/8/2024 đến ngày 11/8/2024

1 Lê Đăng Diệu 30/3/1983

2 Lê Hoài Minh 09/5/1990

3 Võ Đăng Đại Dương 09/7/1989

II. Đợt 3: từ ngày 12/8/2024 đến ngày 18/8/2024

1 Lê Văn Danh 30/3/1983

2 Nguyễn Khoa Bảo Quân 05/4/1999

3 Nguyễn Văn Huấn 16/7/1985

III. Đợt 5: từ ngày 26/8/2024 đến ngày 01/9/2024

1 Nguyễn Bá Cảnh 27/7/1987

2 Nguyễn Doãn Thảo Uyên  07/5/1995

4 Mai Hữu Dưỡng 20/4/1984

* Lưu ý: các công chức được cử tham gia huấn luyện lực lượng Tự vệ năm

2024 theo danh sách nêu trên chủ động thực hiện các công việc chuyên môn được

giao; đối với các công việc được giao nhưng chưa hoàn thành thì báo cáo lãnh

đạo các phòng chuyên môn, Đội Kiểm lâm cơ động và Phòng cháy chữa cháy

rừng số 01 để bàn giao cho các công chức khác thực hiện nhằm đảm bảo thời gian

huấn luyện và tiến độ, chất lượng công việc chung.

Chi cục Kiểm lâm kính gửi Ban Chỉ huy quân sự thành phố Đà Lạt./.

Nơi nhận:                         CHI CỤC TRƯỞNG

- Như trên;

- CCT, các PCCT;

- Các phòng: QLBVR&BTTN, SD&PTR, TTPC;

- Đội KLCĐ&PCCCR số 01;

- Các công chức có tên trên;

- Lưu VT,XDLLHT.

 Vũ Đình Cường

2

		2024-07-17T17:07:48+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-17T17:08:01+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-17T17:08:16+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!